sises sur le territoire de la Commune de l’Etang-Salé (97427) Place de la Principauté d’Andorre, ensemble les 
constructions y édifiées à usage de bureaux, d’une superficie de 282,061 m² (mesurage Carrez). 

Article 2 : Cette acquisition est réalisée moyennant un prix de vente de SIX CENT VINGT TROIS MILLE 
TROIS CENTS EUROS (623 300,00 EUR) hors frais d’acte notarié. 

Article 3 : Les crédits nécessaires à cette opération immobilière sont inscrits au chapitre 21, article 2131 du 
budget. 

Article 4 : Cette décision sera portée à la connaissance de l’organe délibérant lors de sa plus proche réunion.

[...]

Tampon, les lots 34-35, qui font partie de la parcelle cadastrée AZ N°100, sise sur le territoire de la Commune 
de l’Etang-Salé (97427) Place de la Principauté d’Andorre, ensemble les constructions y édifiées à usage de 
bureaux, d’une superficie de 49,23 m² (mesurage Carrez). 

Article 2 : Cette acquisition est réalisée moyennant un prix de vente de CENT VINGT HUIT MILLE EUROS 
(128 000,00 EUR), en ce compris une commission de négociation au profit de l’agence COTIM de HUIT MILLE 
EUROS (8 000,00 €), hors frais d’acte notarié. 

Article 3 : Les crédits nécessaires à cette opération immobilière sont inscrits au chapitre 21, article 2131 du